[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2019
	№  1602

О внесении изменений в состав комиссии
по рассмотрению заявлений инвалидов и

семей, имеющих детей-инвалидов о
предоставлении земельных участков

Руководствуясь Положением о комиссии по рассмотрению заявлений инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов о предоставлении земельных участков, утвержденным постановлением администрации города от 21.06.2013 № 1058 (в редакции постановлений администрации города от 05.06.2015 № 1069, от 19.01.2016 № 73) , администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов о предоставлении земельных участков, образованной постановлением администрации города от 21.06.2013 № 1058, следующие изменения:
1. вывести из состава комиссии Втюрина Александра Сергеевича;

2. вывести из состава комиссии Порошину Ольгу Павловну;

3. вывести из состава комиссии Дуракову Елену Михайловну, ведущего специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

4. ввести в состав комиссии Гайдамавичене Елену Владимировну, заместителя главы муниципального образования, начальника муниципального хозяйства и градостроительства;

5. ввести в состав комиссии Елезову Марину Сергеевну, начальника отделения социальной защиты населения по городу Коряжме (по согласованию);

6. ввести в состав комиссии Макарову Юлию Владимировну, ведущего специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, назначив ее секретарем комиссии.
И. о. главы муниципального образования                                   О.В. Заборский